

Segundo error.

Donde dice:

CURSO X "COLLAGE"

Profesor: D.^a Pilar Calderón Paradela

Lugar: Escuela de Enseñanzas Artísticas

Fecha: Desde el 3 hasta el 28 de julio, de lunes a viernes.

HORARIO: Desde las 11:30 horas hasta las 13:30 horas

EDAD: Desde los 9 hasta los 12 años

Número de plazas: 20 Alumnos

Debe decir:

CURSO X "COLLAGE"

Profesor: D.^a Pilar Calderón Paradela

Lugar: Escuela de Enseñanzas Artísticas

Fecha: Desde el 3 hasta el 28 de julio, de lunes a viernes.

HORARIO: Desde las 9:30 horas hasta las 11:30 horas

EDAD: Desde los 9 hasta los 12 años

Número de plazas: 20 Alumnos

Tercer error.

Donde dice:

CURSO XII "PINTURA A LA ACUARELA"

Profesor: D. Luis Jiménez-Pajarero García

Lugar: Escuela de Enseñanzas Artísticas

Fecha: Desde el 1 hasta el 30 de agosto, de lunes a viernes.

HORARIO: Desde las 11:30 hasta las 13:30 horas

EDAD: Desde los 9 hasta los 12 años

Número de plazas: 20 Alumnos

Debe decir:

CURSO XII "PINTURA A LA ACUARELA"

Profesor: D. Luis Jiménez-Pajarero García

Lugar: Escuela de Enseñanzas Artísticas

Fecha: Desde el 1 hasta el 30 de agosto, de lunes a viernes.

HORARIO: Desde las 11:30 hasta las 13:30 horas

EDAD: Desde los 5 hasta los 8 años

Número de plazas: 20 Alumnos